CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 33/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, para
que viabilize a instalação de um
bebedouro na área de lazer Kayron
Felipe, localizada na Rua Paraíba.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a instalação de bebedouro na

área de lazer da Rua Paraíba,  Jardim Brasil.

O pedido se faz necessário devido ao grande número de crianças que

utilizam esse espaço para brincar e se divertir com a família. É

extremamente importante  que tenha um  bebedouro para hidratação

das mesmas.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 786W346Z5ZP1G0GR
		2025-02-03T11:59:57-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura